
О признании утратившими силу некоторых постановлений Правления Национального 
Банка Республики Казахстан

Постановление Правления Национального Банка Республики Казахстан от 13 февраля 
2012 года № 23
      В целях реализации  Республики Казахстан от 6 января 2012 года "О Закона
внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики 
Казахстан по вопросам валютного регулирования и валютного контроля", 
руководствуясь  Закона Республики Казахстан от 30 марта 1995 года "О статьей 4
Национальном Банке Республики Казахстан", Правление Национального Банка 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Признать утратившими силу следующие постановления Правления
Национального Банка Республики Казахстан:
      1) от 29 октября 2005 года  "Об утверждении Перечня документов, № 133
подтверждающих легальность происхождения вывозимой наличной иностранной 
валюты" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов под № 3951, опубликованное 25 января 2006 года в газете "
Ю р и д и ч е с к а я  г а з е т а "  №  1 1  ( 9 9 1 ) ;
      2) от 22 июня 2009 года  "О внесении изменения в постановление Правления № 58
Национального Банка Республики Казахстан от 29 октября 2005 года № 133 "Об 
утверждении Перечня документов, подтверждающих легальность происхождения 
вывозимой наличной иностранной валюты" (зарегистрированное в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5751 
опубликованное в Собрании актов центральных исполнительных и иных центральных 
государственных органов Республики Казахстан № 9, 2009 года).
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию.
      П р е д с е д а т е л ь
      Национального Банка                        Г. Марченко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


